

SPRAWOZDANIE

**Z REALIZACJI UCHWAŁ RADY MIASTA
I DZIAŁALNOŚCI PREZYDENTA MIASTA
ZA OKRES od 14.02.2022 r. do 18.03.2022 r.**

Puławy, dnia 21.03.2022 r.

Realizacja uchwał Rady Miasta

Uchwała Nr XLII/390/22 Rady Miasta Puławy z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej we Włostowicach za udział w akcjach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę Miasto Puławy.

Uchwała została przesłana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w dniu 3 marca 2022r. oraz opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 4 marca 2022 r., poz. 1131. Na podstawie podjętej uchwały będzie wypłacany ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej we Włostowicach.

Uchwała Nr XLII/391/22 Rady Miasta Puławy z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od opłat rocznych z tytułu oddania w trwałe zarząd na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach trzech zabudowanych nieruchomości stanowiących własność gminy Miasto Puławy.

Uchwała została przesłana do Regionalnej Izby obrachunkowej w dniu 3 marca 2022 r. Przygotowano decyzje związane z oddaniem w trwałe zarząd nieruchomości z zastosowaniem bonifikaty zawartej w uchwale w stosunku do opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu.

Uchwała Nr XLII/392/22 Rady Miasta Puławy z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia od Wojewody Lubelskiego przez Miasto Puławy obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie gminy Miasto Puławy w 2022 roku.

Niniejsza uchwała została przekazana do Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w dniu 3 marca 2022 r.

Uchwała Nr XLII/393/22 Rady Miasta Puławy z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Miasto Puławy.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 4 marca 2022 r., poz. 1132.

Uchwała Nr XLII/394/22 Rady Miasta Puławy z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z dnia 4 marca 2022 r. poz. 1133. I pozytywnie zaopiniowana przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Lublinie. Prezydent Miasta Puławy zawiadomi właścicieli nieruchomości o nowej wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyliczonej jako iloczyn nowej stawki opłaty i danych podanych w deklaracji.

Uchwała Nr XLII/395/22 Rady Miasta Puławy z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Żłobku Miejskim z Oddziałami Żłobkowymi prowadzonym przez Miasto Puławy.

Niniejsza uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 4 marca 2022 r., poz. 1134.

Uchwała Nr XLII/396/22 Rady Miasta Puławy z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji „Wodociągi Puławskie” Spółka z o.o. w Puławach zadania własnego gminy zarządzania usługami związanymi z działalnością Gminy Miasto Puławy, świadczonymi w oparciu o Puławską Sieć Światłowodową.

Przedmiotowa uchwała wejdzie w życie z dniem 1 maja 2022r. i po tym dniu będzie realizowana. W przygotowaniu jest dokumentacja wykonawcza do tej uchwały.

Uchwała Nr XLII/397/22 Rady Miasta Puławy z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach.

Niniejsza uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 4 marca 2022 r., poz. 1135. W dniu 15 lutego 2022 r. organ nadzoru wszczął postępowanie nadzorcze w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XLI/388/22 Rady Miasta Puławy z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach. Na sesji w dniu 24 lutego 2022 r. stosownie do treści § 1 uchwały Nr XLII/397/22 Rada Miasta Puławy podjęła uchwałę Nr XLI/388/22 dostosowującą zapisy do obowiązujących przepisów prawa, uwzględniając stanowisko organu nadzoru.

Uchwała Nr XLII/398/22 Rady Miasta Puławy z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany nazwy ulicy Ludwika Waryńskiego na ulicę Romana Dmowskiego.

W dniu 2 marca 2022 r. przesłano uchwałę stronie wnoszącej petycję.

W okresie sprawozdawczym, w dniu 10 marca 2022 r. odbyła się nadzwyczajna sesja Rady Miasta Puławy VIII kadencji na której Rada Miasta podjęła uchwałę:

Uchwała Nr XLIII/399/22 Rady Miasta Puławy z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia czasowego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej na terenie gminy Miasto Puławy w jej granicach administracyjnych oraz na obszarze gmin, z którymi gmina Miasto Puławy zawarła porozumienie w sprawie wspólnej realizacji komunikacji na swoim obszarze, wykonywanych przez Miejski Zakład

Komunikacji – Puławy Spółka z o.o. dla obywateli Ukrainy, w związku z prowadzonymi działaniami wojennymi na terenie Ukrainy.

Niniejsza uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 11 marca 2022 r., poz. 1148. W dniu 14 marca 2022 r. uchwała została przesłana do Miejskiego Zakładu Komunikacji - Puławy Sp. z o.o. oraz Gmin, z którymi Miasto Puławy posiada zawarte porozumienia w sprawie realizacji wspólnej komunikacji miejskiej. Uchwałę przesłano do Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w dniu 15 marca 2022 r.

Uchwały podjęte na XLII Sesji Rady Miasta Puławy od numeru XLII/390/22 do numeru XLII/398/22 zostały przekazane w dniu 03 marca 2022 r. do Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Informacja z działalności Prezydenta Miasta Puławy za okres od 14 lutego 2022 r. do 18 marca 2022 r.

W dniach 14-28 lutego 2022 r.

- wydał zarządzenie** w sprawie ustalenia wskaźnika wzrostu stawek czynszu za najem lokali użytkowych będących własnością gminy Miasto Puławy.
- wydał zarządzenie** w sprawie ustalenia wskaźnika wzrostu stawek czynszu za najem lokali użytkowych będących własnością gminy Miasto Puławy przeznaczonych na potrzeby służby zdrowia.
- wydał zarządzenie** w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na 2022 rok.
- wydał zarządzenie** w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność gminy Miasto Puławy, zlokalizowanej w Puławach – obręb Włostowice, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.
- wydał zarządzenie** w sprawie ogłoszenia wykazu spółdzielczo własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego, przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
- wydał zarządzenie** w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiącej własność gminy Miasto Puławy, zlokalizowanej w Puławach – obręb Miasto Puławy, przeznaczonej do wdzierżawienia w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony.
- wydał zarządzenie** w sprawie organizacji i wykonania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony 2022 roku.
- wydał zarządzenie** w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2022 roku „Programu polityki zdrowotnej miasta Puławy na lata 2017-2021 obejmującego szczepienia przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV).

Ponadto:

- skierował** do Rady Miasta Puławy projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Miasto Puławy.
- skierował** do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej we Włostowicach

za udział w akcjach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę Miasto Puławy.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Żłobku Miejskim z Oddziałami Żłobkowymi prowadzonym przez Miasto Puławy.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od opłat rocznych z tytułu oddania w trwały zarząd na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach trzech zabudowanych nieruchomości stanowiących własność gminy Miasto Puławy.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Lubelskiego przez Miasto Puławy obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie gminy Miasto Puławy w 2022 roku.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji "Wodociągi Puławskie" Spółka z o.o. w Puławach zadania własnego gminy zarządzania usługami związanymi z działalnością gminy Miasto Puławy, świadczonymi w oparciu o Puławską Sieć Światłowodową.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach.

-skierował do Rady Miasta Puławy autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Żłobku Miejskim z Oddziałami Żłobkowymi prowadzonym przez Miasto Puławy.

W dniach 1-18 marca 2022r.

-wydał zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu przewozu osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej realizowanego przez Miejski Zakład Komunikacji – Puławy Sp. z o.o. w Puławach.

-wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 r.

-wydał zarządzenie w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach.

-wydał 3 zarządzenia w sprawie ustalenia innego terminu zapłaty opłaty rocznej za 2022 r. z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Puławach.

-wydał zarządzenie w sprawie wprowadzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości gminy Miasto Puławy na lata 2022-2024.

-wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność gminy Miasto Puławy, zlokalizowanych w Puławach, przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony.

-wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiącej przedmiot użytkowania wieczystego gminy Miasto Puławy, zlokalizowanej w Puławach – obręb Miasto Puławy, przeznaczonej do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony.

-wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność gminy Miasto Puławy, zlokalizowanej w Puławach – obręb Miasto Puławy, przeznaczonej do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony.

-wydał zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na rok 2022.

-wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2022 roku „Programu polityki zdrowotnej miasta Puławy na lata 2017-2021 obejmującego szczepienia przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV)”.

Ponadto:

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie ustanowienia czasowego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej na terenie gminy Miasto Puławy w jej granicach administracyjnych oraz na obszarze gmin, z którymi gmina Miasto Puławy zawarła porozumienie w sprawie wspólnej realizacji komunikacji na swoim obszarze, wykonywanych przez Miejski Zakład Komunikacji – Puławy Spółka z o.o. dla obywateli Ukrainy, w związku z prowadzonymi działaniami wojennymi na terenie Ukrainy.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Puławy na 2022 rok".

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023 dla miasta Puławy.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na rok 2022 dla miasta Puławy.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Puławy do 2030 roku.

- skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Puławy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r.

-skierował do Rady Miasta Puławy projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu osłonowego Miasta Puławy "Korpus wsparcia Seniorów" na 2022 rok.

sekretarz Miasta Puławy
Marta Maślankiewicz